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P-113511

P-113511

ชุดบานเลื่อนสลับต่อช่องแสง

P-106797

P-126780

P-126781

P-126781

P-113503 P-113503

P-143616

P-113503

P-143616

P-113512

รายการเส้นชุดบานเล่ือนสลับต่อช่องแสง
P-113511 เฟรมบน-ล่าง

P-113512 เฟรมบน-ล่างประตู
10 ซม. (ธรณีเตี้ย)

P-143616 ชุดต่อเนื่องบานเลื่อน
P-126780 เสากุญแจ ล็อคหลายจุด
P-126781 เสาเกี่ยวหน้ากว้าง 1.2 มม.
P-106797 กันแมลง
P-123167 ขวางบน-ล่าง
P-103088 กันตก
P-113503 กล่องร่อง
P-113507 ตบร่อง
P-113504 กล่องเปิด
P-113505 ฝาปิด

C

C

รายการฮารด์แวร ์ประตบูานเล่ือน

รายการฮารด์แวร ์หน้าต่างบานเล่ือน

มือจับบานเลื่อน มัลติพอยท์ ล็อค 2 ชิ้น

2 ชิ้น

4 ชิ้น

4 ชิ้น

2 ชิ้น

8 ชุด

2 ชิ้น

8 ชิ้น

2 ชิ้น

4 ชิ้น

2 ชิ้น

-

-

02-001-017-KIB-10006

02-003-000-KIB-10001

02-003-000-KIB-10009

02-003-000-KIB-10010

02-010-TAT-00010

02-026-017-GSM-10001

02-GSM-8-00001

02-HD-0-HD924-1

02-KJ-3-KJ0004

02-P-8-HD1015 

002-009-017-GSM-10001 กันกระพรือ Extra Plus

8 ชิ้น002-009-017-GSM-10001 กันกระพรือ Extra Plus

02-HD-0-HD-1175

รหัสสินค้า ชื่อสินค้า จํานวน

ตัวที 35 มม.

หมุดล็อค 15 มม.

แป้นยูรับล็อค

ฝาปิดรูระบายนํ้าเหลี่ยม (สีดํา)

กันฝุ่น

ฝาปิดรางล้อ (Extra Cap)(สีดํา)

ล้อบานเลื่อนเดี่ยว

ฝาปิดรูระบายนํ้าเข้า (สีดํา)

Stoper

สักหลาด ฐาน 5*4

ก้านสไลด์ Connection Rod

-ยางยูกระจก

มือจับบานเลื่อน มัลติพอยท์ ล็อค 1 ชิ้น

1 ชุด

1 ชิ้น

2 ชิ้น

4 ชิ้น

2 ชิ้น

4 ชิ้น

4 ชิ้น

2 ชิ้น

8 ชุด

2 ชิ้น

2 ชิ้น

02-001-017-KIB-10006

02-001-017-KIB-10009

02-001-017-KIB-10010

02-003-000-KIB-10001

02-003-000-KIB-10009

02-003-000-KIB-10010

02-010-TAT-00010

02-026-017-GSM-10001

02-GSM-8-00001

02-HD-924-2

02-KJ-3-KJ0004

02-P-8-HD1015

รหัสสินค้า ชื่อสินค้า จํานวน

มือจับบานเลื่อน มัลติพอยท์ ล็อค (มีกุญแจ)

มือจับบานเลื่อน ดัมมี่ (ไม่มีรู)

ตัวที 35 มม.

หมุดล็อค 15 มม.

แป้นยูรับล็อค

ฝาปิดรูระบายนํ้าเหลี่ยม (สีดํา)

กันฝุ่น

ฝาปิดรางล้อ (Extra Cap)(สีดํา)

ล้อบานเลื่อนคู่

ฝาปิดรูระบายนํ้าเข้า (สีดํา)

Stoper

-สักหลาด ฐาน 4.8*5

-

02-HD-0-HD-1175 ก้านสไลด์ Connection Rod

ยางยูกระจก
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P-126804

P-126804

P-106789

P-126800

P-106789

ชุดบานเลื่อน 3 ราง

P-126781

P-126781

P-126780

P-126802

รายการเส้นชุดบานเล่ือน 3 ราง
P-126804 เฟรมบน-ล่าง 3 ราง
P-126802 เฟรมข้าง 3 ราง
P-126780 เสากุญแจ ล็อคหลายจุด
P-126781 เสาเกี่ยวหน้ากว้าง 1.2 มม.
P-123167 ขวางบน-ล่าง
P-103088 กันตก
P-106789 ตบธรณี 3 ราง

P-126800 เฟรมบน-ล่างประตู
3 ราง (ธรณีเตี้ย)

รายการฮารด์แวร ์ประตบูานเล่ือน

รายการฮารด์แวร ์หน้าต่างบานเล่ือน

มือจับบานเลื่อน มัลติพอยท์ ล็อค 2 ชิ้น

2 ชิ้น

4 ชิ้น

4 ชิ้น

4 ชิ้น

12 ชุด

4 ชิ้น

12 ชิ้น

4 ชิ้น

6 ชิ้น

4 ชิ้น

-

-

02-001-017-KIB-10006

02-003-000-KIB-10001

02-003-000-KIB-10009

02-003-000-KIB-10010

02-010-TAT-00010

02-026-017-GSM-10001

02-GSM-8-00001

02-HD-0-HD924-1

02-KJ-3-KJ0004

02-P-8-HD1015 

002-009-017-GSM-10001 กันกระพรือ Extra Plus

12 ชิ้น002-009-017-GSM-10001 กันกระพรือ Extra Plus

02-HD-0-HD-1175

รหัสสินค้า ชื่อสินค้า จํานวน

ตัวที 35 มม.

หมุดล็อค 15 มม.

แป้นยูรับล็อค

ฝาปิดรูระบายนํ้าเหลี่ยม (สีดํา)

กันฝุ่น

ฝาปิดรางล้อ (Extra Cap)(สีดํา)

ล้อบานเลื่อนเดี่ยว

ฝาปิดรูระบายนํ้าเข้า (สีดํา)

Stoper

สักหลาด ฐาน 5*4

ก้านสไลด์ Connection Rod

-ยางยูกระจก

มือจับบานเลื่อน มัลติพอยท์ ล็อค 1 ชิ้น

1 ชุด

1 ชิ้น

2 ชิ้น

4 ชิ้น

4 ชิ้น

6 ชิ้น

4 ชิ้น

4 ชิ้น

12 ชุด

4 ชิ้น

4 ชิ้น

02-001-017-KIB-10006

02-001-017-KIB-10009

02-001-017-KIB-10010

02-003-000-KIB-10001

02-003-000-KIB-10009

02-003-000-KIB-10010

02-010-TAT-00010

02-026-017-GSM-10001

02-GSM-8-00001

02-HD-924-2

02-KJ-3-KJ0004

02-P-8-HD1015

รหัสสินค้า ชื่อสินค้า จํานวน

มือจับบานเลื่อน มัลติพอยท์ ล็อค (มีกุญแจ)

มือจับบานเลื่อน ดัมมี่ (ไม่มีรู)

ตัวที 35 มม.

หมุดล็อค 15 มม.

แป้นยูรับล็อค

ฝาปิดรูระบายนํ้าเหลี่ยม (สีดํา)

กันฝุ่น

ฝาปิดรางล้อ (Extra Cap)(สีดํา)

ล้อบานเลื่อนคู่

ฝาปิดรูระบายนํ้าเข้า (สีดํา)

Stoper

-สักหลาด ฐาน 4.8*5

-

02-HD-0-HD-1175 ก้านสไลด์ Connection Rod

ยางยูกระจก









เฟรมล่างภายใน / เสากุญแจ / เสาเกี่ยว



ขวางบน - ล่าง / ชนกลาง / ชุดเสริมอื่นๆ

























ลูกฟูกลอนใหญ่ G-004229 6.00 1 1.0 3.80 - 5.07 4.07 - 5.60

กรอบบาน Digital
door lock P-154492 6.40 1 1.5 8.67 - 10.62 9.22 - 11.33











ชุดบานเปิดต่อช่องแสง

C

รายการเส้นชุดบานเปิดต่อช่องแสง
P-113509 เฟรม 10 ซม.
P-153149 ตัวบานเล็ก (84 มม.)

P-113510 เฟรมล่างประตู 10 ซม.
P-153150 ตัวบานใหญ่ (104 มม.)

P-123151 คิ้วกระจก 5-6 มม.
P-124036 แบ่งบาน 30 มม.

รายการฮารด์แวร ์ประตบูานเปิดต่อชอ่งแสง

มือจับบานเปิดประตู 1 ชุด

2 ชิ้น

2 ชิ้น

1 ชิ้น

1 ชิ้น

1 ชิ้น

8 ชิ้น

1 ชิ้น

-

02-001-017-KIB-10002

02-003-000-KIB-10002

02-003-000-KIB-10003

02-003-000-KIB-10007

02-004-000-KIB-10002

02-007-000-KIB-10001

02-009-000-KIB-10001

02-HD-0-HD200

02-HD-0-HD-1175

รหัสสินค้า ชื่อสินค้า จํานวน

รับล็อค มัลติ

หมุดล็อค มัลติ

รับล็อคประตู

ตลับกุญแจ มัลติ 35 มม.

ไส้กุญแจ 35-35 Cylinder 35-35

กันบานตก

1 ชิ้น02-006-000-KIB-10002 แขนคํ้า

2 ชิ้น02-KJ-3KJ0003 ฝาปิดรูระบายน้ําเหลี่ยม (สีดํา)

4 ชุด02-014-017-KIB-10001 บานพับ Hing 40 Kg.

ฉากประคอง

2 ชิ้น02-KJ-3-KJ0004 ฝาปิดรูระบายน้ําเข้า (สีดํา)

ก้านสไลด์ Connection Rod

-02-013-OPA-00013 ยางลูกโป่ง 4.5

รายการฮารด์แวร ์หน้าต่างบานเปิดต่อชอ่งแสง

มือจับบานเปิด หน้าต่าง 35 มม. 1 ชุด

1 ชิ้น

2 ชิ้น

2 ชิ้น

2 ชิ้น

8 ชิ้น

-

1 คู่

2 ชิ้น

-

02-001-017-KIB-10001

02-003-000-KIB-10001

02-003-000-KIB-10002

02-003-000-KIB-10003

02-006-000-KIB-10001

02-KJ-3KJ0003

02-HD-0-HD200

02-KJ-3-KJ0004

02-HD-0-HD-1175

02-013-OPA-00013

รหัสสินค้า ชื่อสินค้า จํานวน

ตัวที 35 มม.

รับล็อค มัลติ

หมุดล็อค มัลติ

บานพับ 4 bar 14”

ฝาปิดรูระบายน้ําเหลี่ยม (สีดํา)

ฉากประคอง

ฝาปิดรูระบายน้ําเข้า (สีดํา)

ก้านสไลด์ Connection Rod

ยางลูกโป่ง 4.5

C
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P-154492

กรอบบาน Digital
door lock
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ลูกฟูกลอนใหญ่
G-004229









ยางบังใบ
สำหรับ P-123152 / P-174540










